RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

EDITAL Nº 05/2017/FAUF - CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE

PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS – 30º INVERNO CULTURAL UFSJ

O presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei

(FAUF), no uso de suas atribuições, apresenta abaixo o resultado das análises pela

Comissão Especial de Julgamento dos recursos impetrados em relação ao resultado

preliminar do edital 005/2017/FAUF.

Nº de Inscrição CNPJ Resultado do recurso
0324/2018 27.972.337/0001-17 Indeferido
0547/2018 21.648.325/0001-55 Indeferido
0789/2018 27.972.337/0001-17 Indeferido
0811/2018 28.182.170/0001-53 Indeferido
0828/2018 27.972.337/0001-17 Indeferido
0830/2018 27.972.337/0001-17 Deferido
0849/2018 27.972.337/0001-17 Indeferido
1058/2018 24.559.812/0001-30 Indeferido
1059/2018 22.477.113/0001-15 Indeferido
1101/2018 18.259.870/001-45 Indeferido

* Informamos que os fundamentos da análise dos recursos foram encaminhados ao
correio eletrônico de cada solicitante, no dia 6 de abril de 2018.

São João del-Rei, 6 de abril de 2018.

___________________________________
Bezamat de Souza Neto

Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei (FAUF)